TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

C.E.P.:

Folha:  1/3

Data do Processo: 08/03/2012

31/2012

31/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  13/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

31/2012

13/2012-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/03/2012

27/03/2012e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA E LOCAÇÃO DE
SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO PARA USUÁRIOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS
E SERVIÇOS TÉCNICOS CORRELATOS, DESCRITOS NO ANEXO I DESTE EDITAL.

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
(em Reais R$)

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BETHA SISTEMAS LTDA     (6245)LOTE:  1

20.400,001.700,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA COM ATÉ
12 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

1

5.400,00450,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA PLANEJAMENTO COM ATÉ 04
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

2

6.420,00535,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES COM ATÉ 05
USUÁRIOS SIM

3

5.520,00460,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA PATRIMÔNIO COM ATÉ 04 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

4

12.000,001.000,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO COM ATÉ 04
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

5

26.400,002.200,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA TRIBUTOS COM ATÉ 40 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

6

15.600,001.300,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA ATENDIMENTO AO CIDADÃO VIA
INTERNET SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS

7

34.800,002.900,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS
VIA INTERNET SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS

8

46.800,003.900,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO SISTEMA CONTROLE DE NOTAS FISCAIS
ELETRÔNICAS VIA INTERNET SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS

9

1.980,00165,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA TESOURARIA COM 01 USUÁRIO10

JOAÇABA                  ,   27   de  Março   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

C.E.P.:

Folha:  2/3

Data do Processo: 08/03/2012

31/2012

31/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  13/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

BETHA SISTEMAS LTDA     (6245)LOTE:  1

5.040,00420,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA PONTO ELETRÔNICO COM 01 USUÁRIO11

3.900,00325,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA BIBLIOTECA  COM ATÉ 04 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

12

3.720,00310,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA ESTOQUE COM ATÉ 04 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

13

8.100,00675,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA PROTOCOLO COM ATÉ 24 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

14

3.720,00310,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA RECURSOS HUMANOS COM 01
USUÁRIO

15

3.480,00290,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA ATENDIMENTO AO SERVIDOR PÚBLICO
VIA INTERNET

16

2.040,00170,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA PROTOCOLO VIA INTERNET SEM
LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS

17

3.000,00250,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA BIBLIOTECA PARA CENTRO
EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSKY COM ATÉ 04
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

18

1.200,00100,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES PARA FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM ATÉ 02 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

19

2.040,00170,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM ATÉ 04 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

20

1.920,00160,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA PLANO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL COM ATÉ 02 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

21

1.200,00100,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES PARA FUNDO
MUNICIPAL DE CRIANÇA E ADOLESCÊNCIA COM ATÉ 02
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

22

2.040,00170,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA FUNDO
MUNICIPAL DE CRIANÇA E ADOLESCÊNCIA COM ATÉ 04
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

23

1.200,00100,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES PARA FUNDO
MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES COM ATÉ 02 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

24

2.040,00170,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA FUNDO
MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES COM ATÉ 04 USUÁRIOS
SIMULTÂNEOS

25

1.200,00100,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES PARA FUNDO
MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO E BOMBEIRO COM ATÉ 02
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

26

2.040,00170,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA FUNDO
MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO E BOMBEIRO COM ATÉ 04
USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

27

JOAÇABA                  ,   27   de  Março   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

C.E.P.:

Folha:  3/3

Data do Processo: 08/03/2012

31/2012

31/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  13/2012 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

BETHA SISTEMAS LTDA     (6245)LOTE:  1

1.200,00100,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA COMPRAS E LICITAÇÕES PARA FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE COM ATÉ 03 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

28

6.840,00570,00    -12,00    MÊSLOCAÇÃO DO SISTEMA CONTABILIDADE PÚBLICA PARA FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE COM ATÉ 07 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

29

3.077,003.077,00    -1,00    SERVSERVIÇOS TÉCNICOS - SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DOS
SISTEMAS, CONVERSÃO DOS DADOS E TREINAMENTO PARA
OS USUÁRIOS

30

6.000,0060,00    -100,00    HRSERVIÇOS TÉCNICOS - ASSISTÊNCIA TÉCNICA, APÓS
IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, QUANDO SOLICITADO

31

Total por Fornecedor: 240.317,00

240.317,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (51),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (62),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (66),
2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (86),  2.058.3.3.90.00.00.00.00.00 (112)

JOAÇABA                  ,   27   de  Março   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO